Tunc conturbáti sunt príncipes Edom, robústos Moab obtínuit tremor : * obriguérunt omnes habi- tatóres Chánaan.

Irruat super eos formído et pavor, * in magnitú- dine bráchii tui :

Fiant immóbiles quasi lapis, donec pertránseat pópulus tuus Dómine, * donec pertránseat pópu- lus tuus iste, quem posse- dísti.

Introduces eos, et plan- tabis in monte hereditátis tuæ, * firmíssimo habitá- culo tuo quod operátus es Dómine :

Sanctuárium tuum Dó- mine, quod firmavérunt manus tuæ. * Dóminus regnábít in ætérnum et ultra.

Ingréssus est enim eques Phárao cum cúrribus et equítibus ejus in mare : * et redúxit super eos Dó- minus aquas maris :

Filii autem Israel ambu- lavérunt per siccum * in médio ejus.

Añã. Cantémus Dómino glorióse.

Añã. In sanctis ejus * laudáte Deum.

Psalm. Laudáte Dómi- num de cœlis. 23.

Capitulum. Rom. xiiij. d

NOX præcèssit, dies au- tem appropinquávit. Abjiciámus ergo ópera te- nebrárum, et induámur arma lucis. Sicut in die honéste ambulémus.

Hymnus.

LUX ecce surgit áurea : Pallens facéssat cæ- citas,

Quæ nosmet in præcep- diu

Erróre traxit dévio.

Hæc lux serénium confé- rat,

Purósque nos præstet si- bi :

Nihil loquámur súbdolum : Volvámus obscúrum nihil

Sic tota decúrrat dies, Ne lingua mendax, ne manus

Oculive peccent lúbrici, Ne noxa corpus inquinet.

Speculátor astat désuper, Qui nos diébus ómnibus, Actúsque nostros próspi- cit

A luce prima in vésperum.

Deo Patri sit glória,

Ejúsque soli Filio,

Cum Spíritu Paráclito,

Nunc, et per omne sæcu- lum. Amen.

V. Repléti sumus mane misericórdia tua. **R.** Ex- sultávimus, et delectáti sumus.

Ad Benedictus, Añã. In sanctitáte * serviámus Dó- mino, et liberábit nos ab inimicis nostris.

Preces, quando dicendæ sunt, habentur supra in Feria ij. 65.

FERIA SEXTA
AD MATUTINUM.

Invitatorium. Adorémus Dóminum, * Quóniam ipse fecit nos. **Ps.** Venite. 2.

Hymnus.

TU Trinitátis Unitas, Orbem poténter quæ

regis, Atténde laudis cánticum,

Quod excubántes psállí- mus.